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сохраняемый

Примечание

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ:

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

сохраняемый

Отделение почтовой связи

12

13

14

Типография

Общеобразовательная школа, гимназия

сохраняемый

Автоклуб "Забава"

Объект торговли10

ФКУ "ИК-4" УФСИН (Учреждение оя 22/4)

7

8

Администрация Валдайского района

Администрация Валдайского городского
поселения

Аптека

3

6

5 Дом народного творчества

Стадион, спорт.зал, лыжная база,
ФОК "Ледовый дворец"

11

19 Муниципальное медицинское учреждение
Валдайская ЦРБ

20

Дом культуры

4

№ Наименование

1

2

Областное автономное образовательное
учреждение среднего профессионального
образования "Колледж сервиса и управления"

15

16

Государственное образовательное учреждение
среднего проф. образования "Валдайский
аграрный  техникум"

17

18

Библиотека

Фельдшерский пункт (ФГУ СПО)

Детское дошкольное учреждение

Наркодиспансер

Музей

9

14

12

10

10

10

13
8

10

6
7

10

10

6

5

10

12

16

4

18

12

12

13

17
15

8

7
2

16
3

20
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8

9

10

10

12

10

19

8

12

13

10

10

10

12

12

12

13

8

10

10

11

10

10

10

10

10

1
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10
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- автомобильные дороги федерального значения

- автомобильные дороги регионального или
  межмуниципального значения

- водоток (река, ручей, канал)

- объекты торговли, общественного питания
  (планируемый к ликвидации)

- водоем (озеро, пруд, обводненный карьер,
  водохранилище)

- земли особо охраняемых территорий и объектов

- земли населенных пунктов

- земли промышленности. энергетики, 
  транспорта, связи, радиовещания, 
  телевидения и иного специального назначения

- железнодорожный путь общего пользования

- граница сельского поселения

- граница населённого пункта

- железнодорожный путь необщего пользования

Существ.

- спортивное сооружение

ОБЪЕКТЫ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ОТДЫХА И ТУРИЗМА,
САНАТОРНО-КУРОРТНОГО НАЗНАЧЕНИЯ:

ОБЪЕКТЫ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И МАССОВОГО СПОРТА:

- граница городского поселения

ПРИРОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ:

ПОВЕРХНОСТНЫЕ ВОДНЫЕ ОБЪЕКТЫ:

- автостанция

- автомобильные дороги местного значения

- железнодорожный вокзал

ОБЪЕКТЫ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА:

ОБЪЕКТЫ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ: 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЕ ПУТИ:

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ:

ОБЪЕКТЫ АВТОМОБИЛЬНОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА:

АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ГРАНИЦЫ:

ЗЕМЛИ ПО КАТЕГОРИЯМ:

Планир.

Условные обозначения:

Планир. к
реконстр.

ПРОЧИЕ ОБЪЕКТЫ ОБСЛУЖИВАНИЯ:

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
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